1

平成 29年 4月 3日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  岡本  伊久男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問 合 せ 先 コーポレート Div.部長 田中 隼人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

役員人事内定のお知らせ

当社は、平成 29年 4月 3日開催の取締役会において、平成 29年 6月 23日開催予定の第 17回

定時株主総会（以下「本総会」）に付議する役員人事について下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は、正式には本総会及びその後の取締役会を経て決定される予定です。

記

１．取締役候補者（平成 29年 6月 23日付）

氏 名 現役職名 新任・重任

岡本 伊久男 代表取締役社長 CEO 重任

黒川 涼子

（戸籍名：佐々井 涼子）
取締役副社長 COO 重任

郭 翔愛 取締役兼常務執行役員 重任

市原 泰彦 社外取締役 重任

夏目 英治 社外取締役 重任

（注）現取締役兼常務執行役員の影山由美子及び赤尾雄司は任期満了により退任予定でありま

す。

2

（ご参考）新経営体制について

氏 名 役職名

岡本 伊久男 社長 CEO

黒川 涼子

（戸籍名：佐々井 涼子）
副社長 COO

郭 翔愛 常務執行役員

中村 武士 執行役員

松倉 寛之 執行役員

橋本 菜々子 執行役員

以 上